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Br  I 03-550/2 
od  19.09. 2014 god. 
           S k o p j e 

 

И З В Е С Т У В А Њ Е  

од Совет на родители при ЈДГ“8 Март“-на општина Кисела Вода во Град Скопје во врска со оглас  
III  03-550/1 ОД 09.09.2014 год. објавен на веб страната на  ЈДГ“8 Март“-на општина Кисела Вода во 

Град Скопје   
 

ЈДГ“8 Март“-на општина Кисела Вода во Град Скопје по одржаната седница на Совет на родители 
на ден 18.09.2014 год. во објект Расадник во 17.00 часот Ве известува за исходот од доставените 
понуди по ставки од оглас  , истите уредно разгледани и избрани . 
I. За факултативни активности по странски јазици: 
- англиски јазик; 
- француски јазик ; 
- германски јазик  
Се избира понудата на ССЈ  Степ Ту Нолиџ ДООЕЛ Скопје .  
Истите треба да спроведат анкета за заинтересирани корисници на услуги на ден 23.09.2014 год.  
 
II. За факултативни активности – ритмички вежби балет, зумба 
 
се избира понудата на ДПТУ ДА-МЕД ТРИНИТИ ДООЕЛ  
Истите треба да спроведат анкета за заинтересирани корисници на услуги на ден 23.09.2014 год.  
 
III. За   организирање на услуга- Фотографирање и снимање на настани од активности во текот 
на 2014/2015 
се избира понудата на ДТУ ХЕПИ ПРОДУКЦИЈА ДООЕЛ  Скопје 
 
IV. За обезбедување услуга - осигурување на деца од предучилишна возраст за учебната 
2014/2015 
 
се избира понудата на Триглав Осигурување АД Скопје  
 
                                                                                                                                              
 
                                                                                                                                                   Габриела Стевковска 
 
 
 
Напомена: Сите оние кои не се избрани а во склоп на својата понуда имаат доставено мостри се 
молат истите да си ги подигнат во делот управа на установата лоцирана на ул. Христо Татарчев бр. 
45  во понеделник 22.09.2014 год.  
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